
Referenční listina 
Rodinný dům Zásmuky

z 1x tepelné čerpadlo vzduch-voda Logatherm WLW196i-6 AR S+ T190

 

Rodinný dům v Zásmukách, který byl postaven před 15 lety, se nachází v oblasti 
Středočeského kraje nedaleko Prahy a nedávno prošel významnou proměnou. Majitel 
se rozhodl vyměnit zastaralý plynový atmosférický kotel za moderní tepelné čerpadlo 
vzduch-voda Logatherm WLW196i-6 AR S+ T190.

Při rozhodování o výměně hráli roli zejména dva faktory. První je ekonomický faktor 
– přechod od nehospodárného spotřebiče k hospodárnému tepelnému čerpadlu 
slibuje výrazné snížení nákladů na vytápění. Druhým faktorem byla dobrá reference 
od spokojených sousedů, jejíchž modernizace domácnosti posloužila jako inspirace 
pro změnu. Tento krok představuje nejen investici do budoucnosti, ale také krok k 
udržitelnému hospodaření s energiemi. 

 
Realizace: 09/2023

Popis reference

Technické vybavení

Logatherm WLW196i AR S+


